
Uchwała Nr XLVII/195/2010 
Rady Miejskiej w Działoszycach 

z dnia 21 lipca 2010 roku 
 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Działoszyce na lata 2010 – 
2015 
 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  
Rada Miejska uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
Uchwala się Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Działoszyce  
na lata 2010 -2015 stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Zygmunt Saracki 
 
                                                                              
 
                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Uzasadnienie 
Wieloletni program inwestycyjny określa zadania inwestycyjne planowane do realizacji przez 
Gminę Działoszycach w okresie od 2010 do 2015 roku, w którym zadania zaplanowane są w 
układzie rzeczowo – finansowym w rozbiciu na poszczególne lata. 
Wprowadzenie Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Działoszyce ma na celu 
uporządkowanie polityki inwestycyjnej na najbliższe lata. Uwiarygodnione zostaną wszelkie 
zamierzenia rozwojowe Gminy przez przypisanie poszczególnym przedsięwzięciom inwestycyjnym 
harmonogramu finansowania. 
Przystąpienie Polski do Unii Europejskiej stwarza jednostkom samorządu terytorialnego możliwość 
pozyskiwania środków na realizację zadań inwestycyjnych. Jednym z warunków ubiegania się o 
dotacje jest uchwalony przez Radę Miejską Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI). Uchwalenie 
przez Radę Miejską Wieloletniego Programu Inwestycyjnego pozwoli Burmistrzowi na planowanie 
i przygotowanie inwestycji do realizacji oraz ubiegania się Gminy Działoszyce o 
współfinansowanie przez Unię Europejską poszczególnych zadań. Uchwała stanowi załącznik do 
wniosków aplikacyjnych.  
 


